ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Chefe do Gabinete da Prefeita do Município de Cascavel a Senhora Ana Paula ViIa Real
Dantas, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina a Lei n°  8.666/93 e
alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativos de DispMsa de
Licitação autuado sob o n° 01.31.0112019. RATIFICA a declaração c Dispensa de Licitaçãod para a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO
DO SERVIÇO DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO E DE GESTÃO DE OUVIDORIA, JUNTO A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL — ESTADO DO CEARÁ, pelo valor total de R$ 4.5 00,00
(cinco mil e quinhentos reais), junto à empresa ASP — AUTOMAÇÃO. SERVIÇOS E PRODUTOS DE
INFORMÁTICA LTDA., inscrita no CNPJ sob o n° 02.288.26810001-04, para, em seguida, proceier-se à
publicação, como condição de eficácia dos atos.

Cascavel/CE, 31 de janeiro de 2019.

Ana Paula Vila Real Dantas
Chefe do Gabinete da Prefeita do Município de :.;ascavel.

Av. Chanceler Edson Queiroz, 2650— Rio Novo — Cascavel— Ceará
CEP: 62.850-000 —PABX: (85) 3334 — 2840

C.NRI: 07.589.369/0001-20